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پاسخافرادبهموادمغذیمحرکانسولین
متفاوتاست

گروه بهداشت و سلامت- نتایج تحقیقات نشان می دهد که چگونه مواد 
مغذی محرک انســولین از فردی به فرد دیگر متفاوت است و پیامدهایی برای 
تغذیه فرد محور دارد. وقتی صحبت از کنترل ســطح قند خون می شود، بیشتر 
مردم به کربوهیدرات فکر می کنند اما نتایج تحقیقات جدید دانشــگاه بریتیش 
کلمبیای کانادا نشان می دهد که برای برخی ممکن است به همان اندازه توجه به 
پروتئین ها و چربی ها در رژیم غذایی شان مهم باشد. این تحقیق اولین مقایسه در 
مقیاس بزرگ است که نشان می دهد چگونه افراد مختلف در پاسخ به هر یک از 
سه درشت مغذی ها یعنی کربوهیدرات ها )گلوکز(، پروتئین ها )اسیدهای آمینه( 

و چربی ها )اسیدهای چرب( انسولین تولید می کنند.
یافته ها نشان می دهد که تولید هورمون تنظیم کننده قند خون انسولین بسیار 
پویاتر و فردی تر از آن چیزی است که پیش از این تصور می شد، در حالی که برای 
اولین بار زیرمجموعه ای از جمعیت را نشان می دهد که بیش از حد به غذاهای 
چرب واکنش نشــان می دهند.  دکتر جیمز جانسون، محقق ارشد، استاد علوم 
سلولی و فیزیولوژیکی در دانشگاه گفت: گلوکز محرک شناخته شده انسولین 
است، اما ما از دیدن چنین تنوع بالایی شگفت زده شدیم، به طوری که برخی افراد 
واکنش قوی به پروتئین ها و برخی دیگر به چربی ها نشان می دهند که پیش از این 
هرگز مشخص نشده بود. انسولین نقش مهمی در سلامت انسان ایفا می کند، نقش 
انسولین در همه چیز، از دیابت گرفته که در آن بسیار کم است تا چاقی، افزایش 

وزن و حتی برخی از انواع سرطان که در آن بسیار زیاد است.
این یافته ها پایه ای برای تغذیه فردمحور شــده اســت که می تواند نحوه 
درمان و کنترل طیف وسیعی از بیماری ها را تغییر دهد.برای این تحقیق، محققان 
آزمایش هایی را روی جزایر پانکراس از ۱۴۰ اهداکننده مرد و زن در دامنه سنی 
وســیعی انجام دادند. این جزایر در معرض هر یک از ســه درشت مغذی قرار 
گرفتند، در حالی که محققان پاســخ انســولین را در کنار 8۰۰۰ پروتئین دیگر 
اندازه گیری کردند. اگرچه بیشــتر سلول های جزایر اهداکننده قوی ترین پاسخ 
انســولین را به کربوهیدرات ها داشــتند، حدود ۹ درصد به پروتئین ها به شدت 
پاســخ دادند، در حالی که 8درصد دیگر ســلول های اهداکننده بیش از هر ماده 

مغذی دیگری، حتی گلوکز، به چربی ها واکنش نشان دادند.
دکتر ژلن کولیک، یکی از همکاران تحقیقاتی در آزمایشــگاه جانسون در 
دانشگاه بریتیش کلمبیا ابراز کرد: این تحقیق باور قدیمی را که چربی ها اثرات 
ناچیزی بر ترشــح انسولین در همه افراد دارند، به چالش می کشد. با درک بهتر 
از محرک های تولید انسولین یک فرد، ما به طور بالقوه می توانیم راهنمایی های 
غذایی متناســبی ارائه کنیم که به افراد کمک می کند سطح قند خون و انسولین 
خود را بهتر کنترل کنند. گروه تحقیقاتی همچنین زیرمجموعه ای از سلول های 
جزایر اهداکنندگانی را که دیابت نوع ۲ داشتند، بررسی کردند. همانطور که انتظار 
می رفت، این سلول ها پاسخ انسولین پایینی به گلوکز داشتند. با این حال، محققان 
از مشاهده اینکه پاسخ انسولین آنها به پروتئین ها تا حد زیادی دست نخورده باقی 
مانده است، شگفت زده شدند.دکتر کولیک توضیح داد: یافته ما به راستی این قضیه 
را تقویت می کند که رژیم های غذایی غنی از پروتئین می توانند مزایای درمانی 
برای بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ داشته باشند و نیاز به تحقیقات بیشتر در مورد 

ترشح انسولین تحریک شده با پروتئین را برجسته می کند.
این گروه تجزیه وتحلیل جامع بیان پروتئین و ژن روی سلول های جزایر 
پانکراس انجام دادند و بینش هایی را در مورد ویژگی های مولکولی و ســلولی 
که تولید انسولین را شکل می دهند، ارائه کردند. محققان می گویند که در آینده 
می توان از آزمایش ژنتیک برای تعیین اینکه کدام درشت مغذی ها به احتمال زیاد 

پاسخ انسولین را تحریک می کنند، استفاده کرد.
به عنــوان گام بعــدی، محققان امیدوارند کار خــود را به مطالعات بالینی 
گسترش دهند که عکس العمل انسولین به سه عنصر درشت مغذی را در محیط 
واقعی آزمایش کند و بر اساس یافته ها شروع به توسعه رویکردهای تغذیه فرد 

محور کنند.
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گروه  بهداشــت و سلامت-
دنــدان درآوردن معمــولاً در حدود ۴ 
تا ۷ ماهگی شــروع می شود و کودک 
تا ۳ ســالگی حدود ۲۰ دندان شــیری 
درمی آورد. ســازمان غــذا و داروی 
ایالات متحده در ایــن باره می گوید: 
علایم معمول دندان درآوردن عبارتند 
از: تحریک پذیری خفیف، تب خفیف، 
آب دهــان و میل بــه جویدن چیزی 
سفت. به گفته این سازمان، روی آوردن 
به داروهای دارای مســکن هایی مانند 
بنزوکائیــن یا لیدوکائین یا درمان های 
هومیوپاتــی، راه حلی برای درد دندان 
درآوردن نیست.سازمان غذا و داروی 
ایالات متحده هشدار داد: در واقع این 
محصولات می تواننــد برای کودکان 
خطرناک باشــند و منجر به صدمات 
جدی و حتی مرگ شــوند. از وسوسه 

امتحان کردن این داروها روی کودکی 
که در حــال دندان درآوردن اســت، 
خودداری کنید. سازمان غذا و داروی 
ایالات متحده توضیح داد: اســتفاده از 
محصولات بنزوکائین می تواند منجر 
به یک بیماری جدی و گاهی کشنده به 
نام »مت هموگلوبینمی« شود که در آن 
ظرفیت حمل اکسیژن گلبول های قرمز 
بسیار کاهش می یابد. به همین ترتیب، 
محصولات حاوی لیدوکائین نیز برای 

نوزادان مضر هستند. 
ســازمان غــذا و داروی ایالات 
متحــده هشــدار داد: این مــی تواند 
آســیب جدی مانند مشکلات قلبی، 
آسیب شدید مغزی و حتی مرگ ایجاد 
کند. علاوه بر ایــن، محلول موضعی 
لیدوکائین ویسکوز خوراکی می تواند 
باعث تشــنج در نــوزادان و کودکان 
خردســال در صورت مصرف بیش از 

حد آن شود.

والدین چگونه می توانند به 
کودکان کمک کنند؟

متخصصان سازمان غذا و داروی 
ایــالات متحده توصیه می کنند در این 
گونه مواقــع لثه های کودک خود را با 
انگشت )شسته و تمیز( به آرامی مالش 
و ماساژ دهید تا درد او کاهش یابد. دادن 
یک حلقه دندانه دار لاســتیکی به آنها 
برای جویدن نیز توصیه می شــود. با 
این حال، مطمئن شوید که حلقه سفت 

باشد )پر از مایع نباشد.( 
ســازمان غــذا و داروی ایالات 
متحده توضیح داد: اگر جســم خیلی 
سفت باشد، می تواند به لثه های کودک 
آسیب برساند. حتما بر کودکان نظارت 
کنید تا به طور تصادفی دچار سانحه ای 

نشوند. 
بهداشــت دهان و دندان از جمله 
چالش هایی است که از طریق آموزش 
و مراقبــت از دندان های شــیری در 

کودکی آغاز می شــود. اغلب والدین، 
به خاطر موقتی بودن دندان های شیری 
به مراقبــت از آنها توجه نمی کنند. اما 
در واقع داشــتن دندان های ســالم در 
بزرگسالی با آغاز مراقبت از دندان های 
کودکی مرتبط است. آموزش مراقبت از 
دندان ها از زمانی که کودک دندان های 

شیری دارد شروع شده و این مراقبت به 
عنوان یک عادت مهم در روند رشد و 
تکوین سلامت دهان و دندان به شمار 
می آید. بسیاری از والدین به اشتباه فکر 
می  کنند که دندان  های شیری اهمیت 
زیادی ندارند، چــرا که به مرور زمان 
جای خــود را به دندان  هــای دائمی 

می دهند. اما در واقعیت، مراقبت ناپایدار 
از دندان های شــیری می  تواند اثرات 
جبران  ناپذیری بر روی سلامت دهان 
و دندان داشته باشد. داشتن دندان  های 
سالم در بزرگسالی از اهمیت بیشتری 
برخوردار است و این سلامت دندان ها 

از دوران کودکی شکل می گیرد.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

گروه فرهنگ و هنر- احتمالا این 
ضرب المثل را شــنیده اید که هرکس 

روزی یک ســیب بخورد محتاج دکتر 
نمی شود، متخصصان اخیرا دریافته اند 

رژیم غذایی مدیترانه ای هم همین کار 
را می کند.یک بررســی پیشگامانه ۱۳ 
ساله نشــان می دهد رژیم غذایی غنی 
از ماهــی، روغن زیتون و ســبزیجات 
می تواند به نجات یافتگان از ســرطان 
کمک کنــد طولانی تر عمر کنند. طبق 
این مطالعات، احتمال مرگ در افرادی 
کــه در پایان دوره درمان ســرطان این 
رژیــم غذایی  را آغاز کــرده بودند ۳۲ 
درصد کمتر از معمول بود. خطر مرگ  
ناشــی از مشکلات قلبی پس از درمان 

نیز در میان ایــن افراد ۶۰ درصد کمتر 
بود. متخصصان ایتالیایی پس از مطالعه 
روی 8۰۰ فــرد نجات یافته از بیماری 
سرطان که برگه سلامتشان را دریافت 
کرده بودند به این نتایج رســیدند. آنها 
عادت هــای غذایی ۱۳ ســاله افراد را 
از اواخــر دهه ۲۰۰۰ بررســی کردند.

بــه گفته »کیارا تونلی«، یک متخصص 
تغذیه، رژیم غذایی مدیترانه ای بر مواد 
غذایی ســالم مانند میوه هــا، پروتئین 
ســالم و روغن زیتون متمرکز است و 

آنتی اکســیدان موجود در این مواد بر 
طــول عمر تاثیر می گــذارد. علاوه بر 
این تیم تحقیقاتی به ارتباط میان زمینه 
بیماری های قلبی و ســرطان پی بردند.
متخصص دیگــری به نام »ماریا بندیتا 
دوناتی« می گوید که بیماری های مزمن 
مختلف، مانند تومورها و بیماری های 
قلبی در واقع ســازوکارهای مولکولی 
یکسانی دارند. او می افزاید در پزشکی 
بــرای آنها از اصطلاحــی به نام »زمین 
یکسان« اســتفاده می شود، یعنی زمینه 

مشــترکی که این دو گروه اختلالات از 
آنجا منشاء می گیرند. این تیم تحقیقاتی 
در حــال حاضر به دنبــال مواد غذایی 
خاص در رژیم غذایی مدیترانه ای است 
تا به اطلاعات دقیق تری دست یابد. در 
عین حال برخی تحقیقات نامرتبط نشان 
می دهد که برخی مواد غذایی خطر ابتلا 
به ســرطان را در پــی دارند. طبق این 
پژوهش ها، انواع مختلف گوشت قرمز، 
غذاهای سرخ شده و الکل خطر ابتلا به 

سرطان را به همراه دارند.

گروه فرهنگ و هنر- تحقیقات 
جدید نشان می دهد که افزودن مداوم 
نمــک خوراکی به غذا می تواند خطر 

ابتلا به سرطان معده را افزایش دهد.
یک مطالعه اخیر نشان داد افرادی 
کــه به طور منظم بــه غذا نمک اضافه 
می کنند در مقایســه با افــرادی که به 

ندرت یا هرگز نمک اضافه نمی کنند، 
۴۱ درصد بیشتر در معرض خطر ابتلاء 

به سرطان معده هستند.
کاهش مصرف نمک می تواند به 
کاهش خطر ســرطان معده کمک کند 
و کســانی که در معرض خطر بالاتری 
هستند ممکن است از پیگیری مناسب 

بهره مند شوند.سرطان معده پنجمین 
سرطان شایع در جهان است. پزشکان 
و متخصصان علاقه مند به شناســایی 
عوامل خطر سرطان معده هستند تا افراد 
بتوانند به موقع به دنبال مراقبت های با 

کیفیت بالا باشند.
مطالعه اخیر منتشر شده، داده های 

بیش از ۴۷۰۰۰۰ نفر را مورد بررســی 
قــرار داد تا ببیند کــه چگونه فراوانی 
افزودن نمک به غذا با موارد ســرطان 
معــده مرتبــط اســت.این مطالعه از 
داده های بانک اطلاعاتی بریتانیا، شامل 
۴۷۱۱۴۴ شــرکت کننده استفاده کرد. 
محققان دریافتند شــرکت کنندگانی 

که همیشــه نمک اضافه می کردند، در 
مقایسه با شرکت کنندگانی که هرگز یا 
به ندرت به غذا نمک اضافه نمی کردند، 
۴۱ درصد بیشــتر در خطــر ابتلاء به 
ســرطان معده بودند. عوامل زیادی در 
خطر ابتلاء به سرطان معده نقش دارند، 
از جمله سیگار کشیدن، افزایش سن، 

چاقی و سابقه خانوادگی.
محققان مطالعه حاضر خاطرنشان 
کردند که مصرف نمک بیشتر با خطر 
بالاتر سرطان معده در مطالعات آسیایی 
مرتبط است.با حال، مطالعات زیادی در 
ایــن زمینه در میان گروه های جمعیتی 

غربی انجام نشده است.

مراقبت از کودکی که در حال دندان درآوردن است، کار آسانی نیست و والدین می بایست در مورد 
نحوه کمک کردن به این کودکان اطلاعات لازم را داشته باشند.
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ثبت شده به شماره523 و شناسه ملی 10861521683ثبت شده به شماره 13824 و شناسه ملی 14008282918

ثبت شده به شماره11750 با شناسه ملی 14004526375

ثبت شده به شماره 9655 با شناسه ملی 14000218561

ثبت شده به شماره 14192 و شناسه ملی 14009687650

ثبت  شده به شماره 14362 با شناسه ملی 1010154400

ثبت شده به شماره 14499 و شناسه ملی 14010719143

ثبت شده به شماره 3397 با شناسه ملی 1086155327

با عنایت به استعلام اخذ شده از اداره صدور مجوزهای گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش به شــماره نامه 1402.380119468 مورخ 1402.12.22 و 
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده  مورخ 1402.1020 و 
مجمــع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402.10.21 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1- آقای فرشید ایقانی به شماره ملی 0058007687 دارنده مبلغ  18.000.000 
ریال سهم الشرکه وآقای مجید پردیس به شماره ملی 0940763075 دارنده 
مبلغ 7.000.000 ریال با دریافت کلیه سهم الشرکه  های خود را از صندوق 
شرکت ، از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارند 
و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 175.000.000 ریال به مبلغ 150.000.000 

ریال کاهش یافت و ماده مربوطه  در اساسنامه  به نحو فوق اصلاح گردید.
2- آقای مصطفی احمدی به شماره ملی 4848972086 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره ،آقای پیمان منعم طبری به شــماره ملی 2060414776 
به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره وآقای علی گلزاری به شــماره ملی 
2268996670 به ســمت نائب رئیس و عضو هیئــت مدیره برای مدت نا 

محدود انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات و 
عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر 
اوراق عادی و اداری  با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت  معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/10/18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقــای علیرضا طاهری زاده برهان به کد ملی 0054266548 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیأت مدیره ، آقای مجید طاهری زاده برهان به کد ملی 
1375463251 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم نسترن طاهری زاده برهان  
به کد ملی 0059792582 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره وآقای عبدالرضا 
طاهری زاده برهان به کد ملی 0059792590 به ســمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اوراق و اسناد بهادار از قبیل چک و سفته و بروات و عقود اسلامی و 
اوراق عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای سیاوش برهنه پوشان به کد ملی0043426778 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای محمدرضا پناهی با کد ملی 0062492764 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.08.10 تصمیمات  ذیل اتخاذ گردید:

1- صور تهای مالی شــرکت شامل ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به 
سال ملی 1401 به تصویب رسید.

2- مؤسسه  حسابرسی و خدمات مدیریت آرمون گستران پیشگام با شناسه 
ملی 1010321831 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و آقای حســن گل 
محمــدی با کد ملی 0073874851 بعنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب گریدند.
3- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومــی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 
مــورخ 1402.04.27 و تائیدیــه بیمه مرکزی جمهوری اســلامی ایران به  
شــماره1402/602/212854 مــورخ 1402/12/29 تصمیمات ذیل  اتخاذ 

گردید:
1-ترازنامه ، حساب سود و زیان، صورت دارایی و مطالبات و دیون شرکت و 
صورت حساب دوره عملکرد سال مالی  منتهی یه 1401/11/29 به تصویب 

رسید.
2- مؤسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر با شناسه ملی 10320721862 بعنوان 
بازرس قانونی و حسابرس اصلی و مؤسسه حسابرسی بهراد مشار با شناسه 
ملــی 10840017999 بعنوان بازرس قانونی و حســابرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشــار دنیای اقتصاددر سرزمین اصلی و روزنامه اقتصاد 

کیش جهت درج اطلاعیه ها و آگهی های شرکت انتخاب گردید.
4- آقای لطف اله نکوئی دســتجردی با کدملی 1288567881 به نمایندگی 
از شرکت کمک رسان با شناسه ملی 10101362179 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای بهزاد ایثاری  با کد ملی  1284391159 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای آیت اله کریمی با کد ملی 4410879146 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5-کلیه اســناد تعهدآور با امضاء دونفر  از سه نفر اعضاء هیأت مدیره با مهر 
شرکت یا یک نفر از اعضاء هیئت مدیره و با مدیر عامل شرکت همراه با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود ، مکتبات عادی و اداری  شرکت با امضا ء مدیر عامل 

به تنهایی و عندالزوم همراه با مهر شکرت اعتبار خواهد داشت.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.12.23  مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش ، میدان آبشار،مجتمع 
تجاری میکا مال ،قطعه 48a-NVC   ، پلاک 48 ، طبقه 2 ،واحد 501 ، کد 
پستی شماره 7941878488 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402.04.06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای عماد قرهی با کد ملی 0440308747 به ســمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره، آقای مهدی قرهی با کد ملی 0035191953 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم فتانه قاســمی با کد ملی 0450066215 به ســمت نائب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته،بروات و 
عقود اسلامی با امضاء ثابت رئیس هیئت مدیره و هریک از اعضاءهیئت مدیره 
متفقا همراه با مهر شرکت و سایر مکاتبات  و اسناد اداری با امضاء مدیر عامل 

و مهر شرکت معتبر می باشد.
3( ترازنامه وصورتحســاب ســود و زیان  مالی منتهی به 1401/12/29 به 

تصویب رسید.
4( آقای سید محمد امیر سیافی با کد ملی 0492437203 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم سیده مهتاب امیر سیافی با کد ملی 5560307564 بعنوان بازرس علی  

البدل برای سال مالی منتهی 1402/12/29 انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.07.29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1( آقای محمد ســریر افراز با کد ملی 0068605706 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ،آقای ســید مهدی کربلائی با کد ملی 0451494806 به 
نمایندگی از به نمایندگی از شــرکت توســعه سرمایه گذاری گروه آروند با 
شناســه ملی 10320368804 به ســمت رئیس هیئت مدیره ،آقای امیررضا 
غیاثوند طالبی با کد ملی 0066812127 به نمایندگی از شــرکت توســعه و 
عمــران مکران پارس منطقه آزاد چابهار با شناســه ملی 14005590664 به 

سمت نایب رئیس هئیت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2(کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قردادها 
و عقود اسلامی با امضاءدو نفر از اعضاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 
و اوراق عــادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
3(آقای علی مالکی با کدملــی 0559946465 بعنوان بازرس اصلی وخانم 
مژگان محمدی با کد ملی0011154630 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.10.28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401 به تصویب 
رسید.

2- مؤسســه حسابرســی و خدمــات مالــی ارژنگ خبره با شناســه ملی 
10320855068 بعنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی دش و همکاران 
با شناسه ملی 10100171271 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب گردیدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

از تجویز خودسرانه مُسکن ها پرهیز کنید؛

راهکارهای کاهش دردِ دندان 
درآوردن در نوزادان  

بسیاری از والدین به اشتباه فکر می  کنند که دندان  های شیری اهمیت زیادی ندارند، 
چــرا که به مرور زمان جــای خود را به دندان  های دائمی می دهنــد. اما در واقعیت، 
مراقبــت ناپایدار از دندان های شــیری مــی  تواند اثرات جبــران  ناپذیری بر روی 
ســامت دهان و دندان داشته باشد. داشتن دندان  های سالم در بزرگسالی از اهمیت 
بیشــتری برخوردار اســت و این ســامت دندان ها از دوران کودکی شکل می گیرد.
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